ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Văn bản

tăng cường công tác quản lý

chiếu sáng trang trí đô thị trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm  2024

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 1173/SXD-PTĐT&HTKT ngày 16/04/2024 của

Giám đốc Sở Xây dựng về việc góp ý dự thảo Văn bản tăng cường công tác

quản lý chiếu sáng trang trí đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí với nội dung dự thảo

Văn bản tăng cường công tác quản lý chiếu sáng trang trí đô thị trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T07:16:53+0700

		2024-04-22T08:31:17+0700

		2024-04-22T08:31:25+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T08:31:45+0700